Executada é proprietária da totalidade do imóvel por meio de contrato de compra e venda,
sem o  devido  registro  na  matrícula  imobiliária.  Desse  modo,  o  imóvel  será  transferido
integralmente ao arrematante, que ficará responsável pela regularização do bem perante os
Órgãos competentes.

AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 19 de novembro de 2024.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Feliz, nº 78, Industrial Farroupilha/RS.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

DÉBITO DA AÇÃO: R$ 13.329,90 (treze mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos),
em 03 de junho de 2024.

ÔNUS: Consta Penhora nos autos nº 048/1.08.0000339-0 (5000068-75.2008.8.21.0048), em favor
de Município de Farroupilha, em trâmite 2ª Vara Cível da Comarca de Farroupilha/RS; Penhora nos
autos nº 5000092-98.2011.8.21.0048, em favor de Município de Farroupilha, em trâmite na 1ª Vara